

Grundejerforeningen for Thorup & Tved  
Strand  
8420 Knebel

Att.: Lars G. Hansen

## Tilbud

Ordrenr.: 23874  
Dato 05-07-2023  
Kunde: 2000000  
Side 1

Vedr.: Skraldespandsskjuler i ubehandlet

	Antal	Enhed	å pris %	Beløb
Levering af Skraldespands Skjuler 100x250 cm i ubehandlet lærk. 2 sider og 1 bagstykke.	1,000	sæt	2.500,00	2.500,00
Søjlebæring til nedstøbning i hver hjørne.	4,000	stk	30,00	120,00
Stolpebeton 20 kg	2,000	øs	42,00	84,00
Fransk skrue 10x50 mm	8,000	stk	2,25	18,00
Montering af skraldespands skjul.	1,000		2.100,00	2.100,00
Bygherre anviser placering iht. skel.				
<b>Subtotal</b>				<b>4.822,00</b>
-----				
Planering og udlægning af sand og fliser.	1,000		2.100,00	2.100,00
40c40x5 cm beton flise udlagt i areal 120x240 cm	18,000	stk	20,00	360,00
Danfugesand grov.	1,000	sæk	52,00	52,00
Stabilgrus og sand.	1,000		250,00	250,00
<b>Subtotal</b>				<b>2.762,00</b>
-----				
Rydning og bortkørsel af træer, buske, rødder og overskydende jord er ikke medregnet.				
		Nettobeløb		<b>7.584,00</b>
		Moms 25,00% af	7.584,00	<b>1.896,00</b>
		Total		<b>9.480,00</b>

Venlig hilsen Jim Riis  
86351852

Betaling: Netto 20 dage Herefter beregnes renter.





*Skraldespand Skjuler 100x250 cm udvendig Lærk*

*Flisebelægning 40x40x5 grå*



*Monteret på 4 stk. Ipa søjlebæring istøbt jorden*

*Leveres umalet. kan også sættes på jordskrue.*

